

STU Akademiet ApS

Kigkurren 8C, 3.
2300 København S
CVR-nr. 34 20 86 46

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. december 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideret, jf. ledelsesberetningen.

Dirigent

Morten Petersen Birkehøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

STU Akademiet ApS
Kigkurren 8C, 3.
2300 København S

CVR-nr.	34 20 86 46
Stiftelsesdato:	29. december 2011
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Morten Petersen Birkehøj

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med undervisning af unge med særlige behov.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvisende et overskud på 148 t.kr. anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2016 129 t.kr.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med 242 t.kr. hvilket kan indikere, at selskabet kan få udfordringer med at servicere de løbende forpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at de i regnskabsåret iværksatte tiltag til forbedring af selskabets indtjening tillige med en stram fremadrettet styring vil sikre det fornødne kapitalberedskab. Årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje, men der er usikkerhed forbundet hermed.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Bruttoresultat	2.223.720	2.189.861
2 Personaleomkostninger	-1.966.593	-2.218.245
3 Afskrivninger	-70.933	-58.396
Resultat af primær drift	186.194	-86.780
4 Finansielle indtægter	6.520	4.571
Finansielle omkostninger	-657	-129
Resultat før skat	192.057	-82.338
5 Skat af årets resultat	-43.867	17.556
ÅRETS RESULTAT	148.190	-64.782
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte	0	
Overført resultat til næste år	148.190	
Resultatdisponering i alt	148.190	

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	22.210	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>177.325</u>	<u>171.952</u>
6 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.535</u>	<u>171.952</u>
Deposita	<u>171.631</u>	<u>164.417</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.631</u>	<u>164.417</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>371.166</u>	<u>336.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.169	300.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.800	16.813
Udskudte skatteaktiver	0	23.757
Andre tilgodehavender	20.654	7.212
7 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	<u>0</u>	<u>22.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>536.623</u>	<u>370.428</u>
Likvide beholdninger	<u>242.340</u>	<u>227.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>778.963</u>	<u>597.428</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.150.129</u>	<u>933.797</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	48.752	-99.438
8 EGENKAPITAL I ALT	<u>128.752</u>	<u>-19.438</u>
Hensættelser til udskudt skat	388	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>388</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter	765.026	604.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	33.320
Anden gæld	219.756	315.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.989</u>	<u>953.235</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.020.989</u>	<u>953.235</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.150.129</u>	<u>933.797</u>

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Årets resultat udvisende et overskud på 148 t.kr. anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2016 129 t.kr.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med 242 t.kr. hvilket kan indikere, at selskabet kan få udfordringer med at servicere de løbende forpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at de i regnskabsåret iværksatte tiltag til forbedring af selskabets indtjening tillige med en stram fremadrettet styring vil sikre det fornødne kapitalberedskab. Årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje, men der er usikkerhed forbundet hermed.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.780.740	2.013.484
Pensioner	131.295	124.054
Andre omkostninger til social sikring	23.833	28.607
Andre personaleomkostninger	30.725	52.100
	1.966.593	2.218.245
3 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	716	0
Driftsmateriel og inventar	70.217	58.396
	70.933	58.396
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter selskabsdeltagere og ledelse	6.520	4.571
	6.520	4.571
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.722	0
Årets regulering af udskudt skat	24.145	-17.556
	43.867	-17.556

Noter

6 Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler	Drifts- materiel og inventar
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris primo	0	259.319
Årets tilgang	22.926	75.590
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>22.926</u>	<u>334.909</u>
Afskrivninger primo	0	87.367
Årets afskrivninger	716	70.217
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>716</u>	<u>157.584</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.210</u>	<u>177.325</u>

7 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet et lån til selskabets direktør. Lånet, der er ydet i modstrid med selskabslovens bestemmelser er indfriet inden regnskabsårets udløb. Lånet er forrentet, jf. note 4.

8 Egenkapitalopgørelse	Primo	Resultat- disponering	I alt
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	<u>-99.438</u>	<u>148.190</u>	<u>48.752</u>
	<u>-19.438</u>	<u>148.190</u>	<u>128.752</u>
Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år			<u>Virksomheds- kapital</u>
Indskudt kontant ved stiftelse den 29.12.2011			<u>80.000</u>
Ultimo			<u>80.000</u>

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Selskabet har indgået lejeforpligtelser og leasingforpligtelser for i alt 259 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige lejebetalinge i uopsigelighedsperioden.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MP Birkehøj Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomsts-og kildeskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed pr. 30.06.2016.
